16A zweipoliger italienischer Steckeradapter auf Schuko
SKU: ECELADAIBITDE16
Adapter für 16A 2P+E italienischer zweipoliger Stecker auf deutsch-französischen Schuko-
Standard
Dieser Adapter eignet sich perfekt für die Verwendung eines italienischen Steckers, auch wenn ein Zubehörteil verwendet
wird, das den deutsch-französischen Schuko-Standard  unterstützt. Der Adapter verfügt nämlich über einen speziellen
italienischen 16A-Zweipolstecker, der ideal für Staubsauger oder Mikrowellen ist. Die Steckdose hingegen ist ein Schuko-Stecker.
Das Design ist kompakt, ideal für Reisen.
Merkmale:
Steckdose für italienischen 16A-Stecker
Schukostecker
16A zweipoliger italienischer Steckeradapter auf Schuko
SKU: ECELADAIBITDE16
Technische Daten
Steckertyp: Schuko
Stecker 1: 16A Italian plug
Buchsentyp: italian
EAN: 8018417325458
SKU: ECELADAIBITDE16
Gewicht: 100 g
Arbeitsstrom: 16 AMPERE
Anzahl Stecker: 1
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 73 mm
Tiefe Inner: 170 mm
Höhe Pack: 125 mm
Gewicht Pack: 40 g
Breite Inner: 130 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 570 mm
Höhe Inner: 150 mm
Gewicht Inner: 320 g
Breite Master: 370 mm
Anzahl Master: 96
Höhe Master: 330 mm
Gewicht Master: 5845 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it